
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/287/14 

RADY GMINY MOKRSKO 

z dnia 2 września 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mokrsko na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 211, 212, 214, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2014 rok zgodnie z tabelą nr 

1 i 2. 

2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej nr XLI/249/13 Rady Gminy Mokrsko z dnia 30 grudnia 

2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2014 rok: 

1) tabela nr 2a - Wydatki majątkowe w 2014 r., w brzmieniu tabeli nr 2a. 

2) tabela nr 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych za-

dań zleconych odrębnymi ustawami w 2014 r. – wg tabeli nr 3 do niniejszej uchwały. 

3) załącznik nr 1 – Dotacje udzielone w 2014 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sekto-

ra finansów publicznych – zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 

1.177.076,73 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych pożyczek w kwocie - 135.000 zł; 

2) zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budże-

tu Unii Europejskiej - 1.042.076,73 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.  

  

  Przewodniczący  

Rady Gminy 

Grzegorz Majtyka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 września 2014 r.

Poz. 3425



 

Załącznik nr 1  
do uchwały nr XLVIII/287/14 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 2 września 2014 r. 

DOTACJE UDZIELONE W 2014 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 Dział  Rozdział  Treść 

 Kwota dotacji 

 (w zł) 

      

 podmiotowej  przedmiotowej  celowej 

 1  2  3  4  5  6 

 Jednostki sektora finansów publicznych  Nazwa jednostki       

 758  75809  Urząd Gminy Skomlin      46 065,00 

 801  80113  Powiat Wieluński      26 334,00 

 921  92116  Gminna Biblioteka Publiczna  445 500,00     

       Razem  445 500,00  0,00  72 399,00 

            

 Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych  Nazwa zadania       

 926  92605  Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu      60 000,00 

 754  75412  Zakup mundurów dla członków OSP Chotów      1 050,00 

 754  75412  Zakup mundurów dla członków OSP Komorniki      6 200,00 

       Razem  0,00  0,00  67 250,00 

     O G Ó Ł E M:  445 500,00  0,00  139 649,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3425



Tabela nr 1  

do uchwały nr XLVIII/287/14 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 2 września 2014 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2014 ROK 

 w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

756   
 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 
 4 786 109,00  -2 700,00  0,00  4 783 409,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

 75615  
 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokal-

nych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
 1 454 121,00  -2 700,00  0,00  1 451 421,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

  0310  Podatek od nieruchomości  1 131 000,00  -2 700,00  0,00  1 128 300,00 

801    Oświata i wychowanie  504 044,00  0,00  6 074,00  510 118,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

 80101   Szkoły podstawowe  250,00  0,00  6 074,00  6 324,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

  2010 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
 0,00  0,00  6 074,00  6 074,00 

852    Pomoc społeczna  2 811 880,62  0,00  2 000,00  2 813 880,62 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 86 255,62  0,00  0,00  86 255,62 

 85212  
 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 2 047 455,00  0,00  2 000,00  2 049 455,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3425



  0920  Pozostałe odsetki  1 181,00  0,00  145,00  1 326,00 

  2910 

 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wyko-

rzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmier-

nej wysokości  

 5 306,00  0,00  1 855,00  7 161,00 

 bieżące  razem:  18 183 533,95  -2 700,00  8 074,00  18 188 907,95 

  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 875 713,99  0,00  0,00  875 713,99 

 majątkowe 

 754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0,00  0,00  2 700,00  2 700,00 

      
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

   75412    Ochotnicze straże pożarne  0,00  0,00  2 700,00  2 700,00 

      
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

    0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  0,00  0,00  2 700,00  2 700,00 

 majątkowe  razem:  1 283 013,40  0,00  2 700,00  1 285 713,40 

  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 468 015,40  0,00  0,00  468 015,40 

 Ogółem:  19 466 547,35  -2 700,00  10 774,00  19 474 621,35 

  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 1 343 729,39  0,00  0,00  1 343 729,39 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3425



Tabela nr 2  

do uchwały nr XLVIII/287/14 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 2 września 2014 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2014 ROK 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób fizycz-

nych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3043962,77 2560947,37 1693489 1371159 322330 0 78000 789458,37 0 0 483015,4 483015,4 468015,4 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3033962,77 2550947,37 1683489 1371159 312330 0 78000 789458,37 0 0 483015,4 483015,4 468015,4 0 

 75023 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 1467315 1452315 1449315 1236969 212346 0 3000 0 0 0 15000 15000 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1457315 1442315 1439315 1236969 202346 0 3000 0 0 0 15000 15000 0 0 

754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 419471 148971 138721 73104 65617 7250 3000 0 0 0 270500 270500 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35000 35000 0 0 

po zmianach 454471 148971 138721 73104 65617 7250 3000 0 0 0 305500 305500 0 0 

 75412 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 414471 147471 137221 73104 64117 7250 3000 0 0 0 267000 267000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35000 35000 0 0 

po zmianach 449471 147471 137221 73104 64117 7250 3000 0 0 0 302000 302000 0 0 

801  
Oświata i wychowa-

nie 

przed zmianą 7527982 6987432 6710258 5513781 1196477 26334 250840 0 0 0 540550 540550 0 0 

zmniejszenie -35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -35000 -35000 0 0 

zwiększenie 6074 6074 6074 0 6074 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7499056 6993506 6716332 5513781 1202551 26334 250840 0 0 0 505550 505550 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3425



 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3791821 3700321 3556489 3088463 468026 0 143832 0 0 0 91500 91500 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6074 6074 6074 0 6074 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3797895 3706395 3562563 3088463 474100 0 143832 0 0 0 91500 91500 0 0 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 2135248 1722248 1654890 1509848 145042 0 67358 0 0 0 413000 413000 0 0 

zmniejszenie -35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -35000 -35000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2100248 1722248 1654890 1509848 145042 0 67358 0 0 0 378000 378000 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 3122230,62 3122230,62 917366 650736 266630 0 2118609 86255,62 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3124230,62 3124230,62 919366 650736 268630 0 2118609 86255,62 0 0 0 0 0 0 

 85212 

Świadczenia rodzin-

ne, świadczenia z 

funduszu alimenta-

cyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2038855 2038855 118994 89757 29237 0 1919861 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2040855 2040855 120994 89757 31237 0 1919861 0 0 0 0 0 0 0 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 110194 110194 60194 10000 50194 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 120194 120194 60194 10000 50194 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92605 
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

przed zmianą 50000 50000 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 60000 60000 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20643624,08 16468892,23 12096482,24 8244343,75 3852138,49 575149 2491547 875713,99 0 430000 4174731,85 4174731,85 2188431,85 0 

zmniejszenie -45000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 -35000 -35000 0 0 

zwiększenie 53074 18074 8074 0 8074 10000 0 0 0 0 35000 35000 0 0 

po zmianach 20651698,08 16476966,23 12094556,24 8244343,75 3850212,49 585149 2491547 875713,99 0 430000 4174731,85 4174731,85 2188431,85 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3425



Tabela nr 2a  

do uchwały nr XLVIII/287/14 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 2 września 2014 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE W 2014 ROKU 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa wydatku 
Planowane  

wydatki na rok 2014 

1 2 3 4 5 

1. 400 40002 Zakup sprężarki do hydroforni w Ożarowie  5 000,00 

2. 400 40002 Budowa linii wodociągowej w miejscowości Ożarów na odcinku do posesji Ożarów 99  26 000,00 

3. 400 40002 Modernizacja zbiornika wody w miejscowości Brzeziny  18 000,00 

4. 600 60016 Rozbudowa drogi gminnej Słupsko - Mątewki  120 000,00 

5. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Słupsko - Mamzerówka  53 500,00 

6. 600 60016 Przebudowa drogi w miejscowości Krzyworzeka - Pólko  26 000,00 

7. 600 60016 Przebudowa drogi w miejscowości Mokrsko - Kośnik  65 000,00 

8. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ożarów - Lasek  35 750,00 

9. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mokrsko (za kościołem)  25 000,00 

10. 600 60016 Budowa drogi wraz z oświetleniem do Olszyn w Korzyworzece  16 000,00 

11. 600 60016 Budowa drogi na Granice w Komornikach  27 000,00 

12. 600 60016 Budowa przystanku w miejscowości Morzykobyła  6 000,00 

13. 700 70005 Zakup nieruchomości (działek)  4 000,00 

14. 700 70005 Modernizacja budynku komunalnego - podworskiego w Mokrsku (instalacja CO)  15 000,00 

15. 750 75023 Zakup zestawów komputerowych oraz programów  15 000,00 

16. 750 75095 
Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem do realizacji projektu „e-

Mokrsko - STOP wykluczeniu cyfrowemu” 
 468 015,40 

17. 754 75412 Rozbudowa i przebudowa OSP w Ożarowie  28 000,00 

18. 754 75412 Modernizacja budynku OSP w Krzyworzece  37 000,00 

19. 754 75412 Zakup urządzeń do systemu selektywnego wywoływania dla OSP Mokrsko i Ożarów  12 000,00 

20. 754 75412 Zakup samochodu dla OSP Chotów  65 000,00 

21. 754 75412 Modernizacja samochodu strażackiego OSP Mokrsko  5 000,00 

22. 754 75412 Wymiana dachu na budynku OSP Chotów  155 000,00 

23. 801 80101 Modernizacja ZSiP w Krzyworzece (zabezpieczenie przeciwpożarowe)  91 500,00 

24. 801 80110 

Termomodernizacja budynku ZSiP w Mokrsku wraz z wymianą instalacji elektrycznej i 

co w ramach zadania ROZBUDOWA BUDYNKU SZKOLNEGO W MOKRSKU - 

ETAP III 

 378 000,00 

25. 801 80195 
Zakup tablic interaktywnych wraz z oprogramowaniem w ramach realizowanych projek-

tów przez szkoły z udziałem środków WFOŚ i GW w Łodzi 
 36 050,00 

26. 900 90001 Zakup działek pod budowę przepompowni ścieków  4 500,00 

27. 900 90001 Modernizacja przepompowni ścieków Mokrsko-Osiedle  65 000,00 

28. 900 90001 Budowa przyłączy kanalizacji sanitarnej do budynków komunalnych  51 500,00 

29. 900 90004 Odbudowa stawów w ramach rewaloryzacji parku dworskiego w Mokrsku  520 000,00 

30. 900 90004 Zakup kosiarki  52 000,00 

31. 900 90001 Budowa systemu oczyszczania ścieków w Gminie Mokrsko  1 720 416,45 

32. 900 90015 Przebudowa sieci elektroenergetycznej w miejscowości Ożarów  18 500,00 

33. 754 75404 

Wpłaty na państwowy fundusz celowy na dofinansowanie zakupu pojazdu w wersji nie-

oznakowanej dla Zespołu Nieletnich Wydziału Prewencji Komendy Powiatowej Policji w 

Wieluniu 

 3 500,00 

34. 758 75809 

Zwrot dotacji (kosztów niekwalifikowanych) zaliczonej do wydatków majątkowych 

dotyczących zadania realizowanego na podstawie porozumień w latach ubiegłych 

„Wzmocnienie roli Szlaku Bursztynowego….” 

 6 500,00 

Ogółem  4 174 731,85 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3425



Tabela nr 3  

do uchwały nr XLVIII/287/14 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 2 września 2014 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

 I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2014 R. 

 w złotych 

Dział Rozdział 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(5+10) 

z tego:  

Wydatki 

bieżące 

wydatki jednostek 

budżetowych 

w tym: 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wynagrodzenia i pochodne 

od nich naliczone 

wydatki związane z realiza-

cją ich statutowych zadań 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11 

 010  01095  178 298,96  178 298,96  178 298,96  178 298,96  2 988,75  175 310,21    

 750  75011  74 684,00  74 684,00  74 684,00  74 684,00  74 190,00  494,00    

 751  75101  929,00  929,00  929,00  929,00  929,00     

 751  75113  14 376,00  14 376,00  14 376,00  7 296,00  2 418,00  4 878,00  7 080,00   

 754  75414  1 500,00  1 500,00  1 500,00  1 500,00   1 500,00    

 801  80101  6 074,00  6 074,00  6 074,00  6 074,00   6 074,00    

 852  85203  385 725,00  385 725,00  385 725,00  385 725,00  297 390,00  88 335,00    

 852  85212 2 032 368,00 2 032 368,00 2 032 368,00  112 507,00  89 757,00  22 750,00  1 919 861,00   

 852  85213  5 100,00  5 100,00  5 100,00  5 100,00   5 100,00    

 852  85295  46 156,00  46 156,00  46 156,00  1 560,00  1 542,00  18,00  44 596,00   

 Ogółem 2 745 210,96 2 745 210,96 2 745 210,96 773 673,96  469 214,75  304 459,21  1 971 537,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3425


		2014-09-29T12:04:31+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




